=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1649-7

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
JULHO/2024

RF Automéatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Historico
28/06/2024 SALDO ANTERIOR
31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024 13,162470457
31/07/2024 13,261003684
Rentabilidade

No més 0,7485

No ano 5,0998
Ultimos 12 meses  9,5802

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

95.662,11
96.378,22

95.662,11
0,00

0,00
716,11
0,00

0,00
716,11
96.378,22

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico
28/06/2024 SALDO ANTERIOR
31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024
31/07/2024

6,711939134
6,766885708

Rentabilidade

No més 0,8186
No ano 5,5793
Ultimos 12 meses 10,4370

Valor Valor IR Prej. Comp.

337.421,30
340.183,57

337.421,30
0,00

0,00
2.762,27
0,00

0,00
2.762,27
340.183,57

Quantidade cotas Valor cota
7.267,792608
7.267,792608

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

50.271,806331
50.271,806331

(G3340611500880631
06/01/2025 12:05:09

Saldo cotas

7.267,792608

Saldo cotas

50.271,806331

Transacéo efetuada com sucesso por: JF036669 UELLINTON MENDES DE JESUS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



